CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, nº 01, Parque das Águas, Franca-SP - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca – SP.

INDICAÇÃO Nº    /2021

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões, ____/____/______.

_______________________

Presidente

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Alexandre Augusto Ferreira, que envie esforços

junto ao órgão competente, visando a atender à solicitação de moradores do Jardim

Panorama, visando a reforma no campo de futebol localizado no final da Avenida

Primo Meneghetti e Rua Maria Oliveira Lima.

.Munícipes procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo

pedindo providências.

Câmara Municipal de Franca/SP, 08 de janeiro de 2021.

_______________________________________

Carlinho Petrópolis Farmácia
Vereador